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7 RESOLUCIÓN No. 0 2 3 

FECHA  1 ENE  

"Mediante la cual se excluye del registro de postulantes dentro del 
programa Casa Pa' Mi Gente 

El Gerente del Fondo de Vivienda de Interefs Social y Reforma Urbana Distrital - 
Corvivienda 

En uso de sus facultades legales y reglarrentarias, en especial las conferida 
mediante Acuerdo Nro. 37 del 19 de Junid de '1991, Reglamentado mediante é 
Decreto 822 del 15 de Noviembre de 1991,s, a su vez por el Decreto 717 de 1992 
en virtud de las facultades conferidas por el Concejo Distrital mediante Acuerd 
Nro. 24 del 10 de Junio de 1992 y el Acuerdo Nro. 004 del 26 de Agosto de 2003 
y 

CONSIDERANDO 

Que en aplicación del Acuerdo No. 03 De 2015 emanado de la Junta Directiva dé 
Corvivienda, el cual reglamentó el Subsidio Distrital de Vivienda y se adoptan los 
procesos para la Postulación, CalificacióniAsignación y Aplicación y Entrega dl 
Subsidio Distrital, la Entidad mediante la Resolución No. 124 del 2 de junio 2016 
convocó a la primera Oferta Institucional denominada "Casa Pa Mi Gente". 

Que dentro de esta Oferta Institucional se priorizo la atención a los grup s 
poblacionales correspondientes a Familias Victirnas del Conflicto Armado, Familia 
en Condición de Pobreza Extrema, Familias con miembros en condición ' e 
Discapacidad y Familias Ahorradoras que hagan parte de la demanda libre. 

í 

Que mediante la Resolución No. 150 de junio 30 de 2016, se establecieron l s 
requisitos y reglas de postulación, calificación y asignación del Subsidio Distrital de 
Vivienda de Interés Social, así corno también el cronograma para sus diferentls 
etapas, la cual fue modificado por el articulo segundo de lá Resolución No. 160 áe 
2016. 

Que de acuerdo a lo establecido en el artículo vigésimo de la resolución No. 150 
del 30 de junio de 2016, el total del Subsidio Distrital de Vivienda que ser n 
asignados por sorteo, será conforme se detalla en la tabla siguiente: , 

Grupo 1. Dirigido a: Grupo 2. Dirigido a: Grupo 3. Dirigido a : 
r 

Pobreza extrema Demanda Libre Demanda Libre 
Víctimas Trabajadores Distritales Trabajadores Distritales 

Discapacitados Periodistas Periodistas 
• Discapacitados 

Que mediante Resolución Nro. 252 dé 2016, CORVIVIENDA fijó fechas Ible 
apertura y cierre de la convocatoria para la postulación de hogares al Subsiáio 

Ostrital de Vivienda para el programa "Casa Pa' Mi Gente" 
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Que con Resolución No. 296 del 10 de octubre del 2016 se fija el listado de 
hogares beneficiarios seleccionados por sorteo, para la oferta Institucional  

denominada "Casa Pa' Mi Gente". 

Que en el mencionado sorteo figuran como ganadores las siguientes personas, de 
acuerdo a los grupos a los que se postularon, así: 

\MI-SI-  l.0 	I 
NOMBRE 

	  EXTREMA) 

SUB-GRUPO (FLIAS EN 
CONDICIÓN DE POBREZA 

NUMERO CEDULA 

1. 	YESSICA PÉREZ RODRIGUEZ P2 11669 1045463082 

2, 	YORYELIS PAJARO SALGADO P3 25010 1142914590 

JAIRO DE JESUS VILLA MEZA P9 04841 73138583 

LINDA LUCIA OUINONES COLON  P4 08053 1052075040 

FRANCISCO JULIO PÉREZ  P9 07834 1047465555 	? 

LUDIS ISABEL SOLANO BLANCO  P5 00294 30766561 

7. 	LINO ANDRÉS MARTINEZ CABARCAS P6 00026 92944939 

6. 	BETTY ARIZA BENAVIDEZ  V6 00050 1002190197 

9. 	JOHN JAIRO CARDENAS V-1 00077 8650096 

10. 	NOEMI ORTIZ GIL V-1 00410 37939859 

11. 	»ION FREDY ARISTIZABAL V2 1802 71748560 

12. 	JOSE HERRERA SALAS  V4 01277 73507539 

13. 	RAFAEL SUAREZ SUAREZ 	   V4 02158 1102813047 

14. 	DAILESTER DEL CARMEN TEHERAN MUNOZ  VS 00344 1047378475 

15. 	LEIDER MANUEL MORALES DELGADO  V5 00410 1068816970 

16. 	MANUEL EUGENIO HERRERA MERCADO  03 00099 73083243 

17. 	JORGE IVAN YEPEZ YÉPEZ  D4 00038 1051815118 

18. 	NELLY MIRANDA MEMEZ 04 00010 22800379 4 

19. 	EUCARYS FERNANDEZ GAMARRA D4 00039 1052075040 

Qá 
GRUPO 2 

NOMBRE SUB-GRUPO (FAMILIAS 
CLASE TRABAJADORA DE 
CARTAGENA - LIBRE 0/DA) 

NUMERO CEDULA 

1. 	YANELIS PAOLA CUADRO CORREA Ti 4255 1124004921 

I 
2. 	DANIELA GARC IA GIRADO T2 04510 1143371708 

3. 	LETTI MIRANDA ARNEDO T2 07681 45459422 

4. 	YULIMA IBETH RENALHS SOTO T2 01418 1143362297 

5. 	FREDYS ALFONSO CONDES 
ARRIETA 

T2 03200 7919275 

6. 	OLADIS ALVAREZ VERGARA T2 02543 22855936 

7. 	FABER DANDIS CASTRO BAZA T3 08266 1047371713 

8. 	LEONOR PINAGUA OLASCOAGA T3 10456 1104865559 

9. 	MALORY JUDITH REYES 
ALTAMIRANDA 

T3 11800 1151448454 . 

10. 	KIMBERLY KARINA FRIAS YEPES T3 04820 45560994 

11. 	KATIA MARGARITA ELLES PÉREZ T3 02051 32939966 

12. 	ADRIANA LÓPEZ APARICIO T3 08138 1047365819 

13. 	YELIZA GÓMEZ RUIZ T3 10237 1052733603 

14. 	ROBERTO CARLOS LÓPEZ 
SÁNCHEZ 

T3 00180 7921147 

15. 	YISDY CAROLINA UTRIA PALACIOS T3 11296 1143346284 

16. 	YEFERSON CHAVERRA GARCÉS T3 06805 73190481 

17. 	SEBASTIÁN MENDOZA DE LA ROSA T4 01311 45538162 

15. 	CARMEN C. CUADRADO tvlARIN T4 01293 45535088 

19. 	LIDA PATRICIA BARRIOS ORTIZ  T4 01544 45586527 

20. 	LINA GABRIELA SERRANO GLORIA T4 03411 9812241025C 

21. 	YERLIS GUERRERO DE LA HOZ T5 00621 1044912517 

22. 	JORGE LUIS GUZMÁN MERCADO 

"-.) 

SI 00095 1128050738 
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23. 	DINA LUZ SUAREZ CABADLA SI 00098 1128060858 

24. 	ANA MILENA LORA CARO SI 00086 1050036251 

25. 	VICTOR ENRIQUE ARIZA DURANGO SI 00062 73580147 

26. 	ROBINSON GONZÁLEZ ORTIZ 82 00078 73085070 

27. 	MARTIN ELOY TORRES LÓPEZ 52 00110 92227784 

28. 	VICTOR MANUEL PAJARO 
CARRIAZO 

52 00092 73161855 

29. 	ELKIN ALBERTO MARTINEZ CUESTA S2 00005 8853513 

30. 	FREDY CABRERA PITALUA 52 00082 45498150 

31. 	FREDY JUNCO CORREA 53 00010 9147243 

32. 	LEIDA NADAD GUERRA 53 00198 1063647193 

33. 	ALICIA DE JESUS ZAPATA VALENCIA 53 00153 1017139381 

34. 	ADRIANA DEL CARMEN GONZALEZ 
SANTAMARIA 

53 00144 1001805220 

35. 	WENDIS BLANQUICETH SÁNCHEZ 53 00200 1128054502 

36. 	ANA LADIS ALEMAN WILCHES MI 00005 45527499 

37. 	ELIZABET JULIO BERRIO MI 00008 64516538 

38. 	GERMAN FAJARDO CONTRERAS M2 00027 91239644 

39. 	CRISTIAN CASTRO MARTELO M2 00032 1047431484 

40. 	JAVIER CANO OROZCO M2 00003 9289029 

41. 	NEYLA CENTENO M'OVILLA M2 00015 45688166 

42. 	JENNIFER OROZCO CORTES M3 00025 45544667 

43. 	YEIMI GAVIRIA HERRERA M3 00048 1002198244 

44. 	ANA ISABEL CONSUEGRA MORELO M3 00052 1047469177 

45. 	DENITH DEL CARMEN DE LA ROSA 
YANES 

M3 00033 50952306 

46. 	YESICA PAOLA CASIERRA ARNEDO M3 00046 1047428455 

GRUPO 3. 

NOMBRE SUB-GRUPO (FAMILIAS CON 
JEFE DE HOGAR QUE 
LABOFtA EN MEDIO DE 
COMUNICACIÓN) 

NUMERO CEDULA 

i 

1. 	DILSON DE LA ROSA VARGASGUE C I 00124 1047474865 

2. 	YASNEY RODRIGUEZ FAJARDO C1 00033 33104676 

3. 	KATHERINE PAOLA POLO TORRES C1 00147 1143356323 

4. 	RONALD AVELLANEDA NIETO C1 00137 1129568797 

5. 	CRISTIAN ENRIQUE SALAS RAMOS CI 00145 1143350507 

6. 	LUIS CARLOS DORIA CALLE CI 00080 73188132 

7. 	CARLOS RAFAEL FIGUEROA DIAZ CI 00078 73167314 

8. 	JESUS MEDINO OLIVO CI 00079 73169867 

9. 	HEIDER JOSE GALVIZ RUIZ C1 00150 1143375398 
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ISABEL EUGENIA BANDA GONZALEZ C1 00115 1047438843 

ENYELES CRIADO LOZANO CI 00010 9098032 

ZORAIDA MORENO BONFANTE C1 00054 45535638 

JOSE JULIAN RAMOS RODRIGUEZ CI 00132 1050958023 

OCTAVIO ESPITALETA LOPEZ C1 00069 73118933 

GABRIEL CARMONA GONZALEZ CI 00006 8850459 

MARIA ANGELICA LOPEZ GUERRA C1 00153 1143395824 

CARLOS ARTURO LUNA MIRANDA CI 00072 73123074 

MATILDE OVIEDO ZUNIGA CI 00038 33262781 

JOSE MANUEL ESPITIA ROMERO C1 00015 11078992 

ROSARIO TORRES POLANCO C1 00039 33333239 

TATIANA MARGARITA MURIELES C1 00125 1047477371 

i 
YOHANA MORALES ORTIZ C1 00102 1047372417 

EVELIN SOFIA DIAZ LEAL CI 00139 1143333594 

PAOLA BEATRIZ DE LA ESPRIELLA RAMOS C1 00026 30838447 

VITELIA MEZA PEREZ C1 00050 45525153 

i 
HERLY ANTONIO ARDILA FANDINO C1 00122 1047473412 

SHIRLEY VELEZ HERRERA C1 00032 33102324 

SAIDER MENDOZA HERNANDEZ C1 00055 45553768 

KATHERINE DEL CARMEN TORRES TORRES C1 00131 1050951967 

DILIA CATALINA BUSTILLO MADRID C1 00058 53105517 

CRISTINA CABARCAS C1 00035 33147084 

PABLO D. SANCHEZ MORALES CI 00013 10899137 

(AULA M. FRANCO OYOLA C1 00109 1047922062 

CINDY MARCELA JIMENEZ CALDERON C1 00110 1047423827 

CINDYS MARGARITA HERRERA MERCADO C1 00128 1048932994 

YAMINA DEL ROSARIO SANCHEZ ORTEGA 11 00446 42208173 

YULIETH PAOLA REYES TORRES 11 02647 1143369783 

38, 	DANILO JOTIY PALACIOS 1.1 02401 1143336008 

PATRICIA SOFIA CERVANTES GARCIA 11 00976 64866858 

MARI LUZ GARCES LLORENTE LI 00255 30650034 

YERENA DIAZ MORENO LI 00807 45556775 

CARMEN SARAY PEREZ AGAMEZ L1 	. 01986 1048939130 

ERNESTO JOSE NIELES CASTRO L1 01216 

n4" 	1 

73205447 

1 nennnen7 
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SERGIO LUIS TIJERA CONTRERAS 11 02435 1143339496 

ANDREA CAROLINA LAZARO SOLANO L1 02103 1066183505 

GLADIS PAOLA FUENTES PERTUZ 11 01772 1047440439 

46. 	CELESTE AIDETH BELTRAN RIVERO L1 00879 45753951 

NORIS ELIT TORRIJOS YEPEZ L1 02754 1143406772 

ARLIS CAROLINA RODRIGUEZ AVILA 11 01988 1049532657 

DARIS YANED AVILA BALBERDE 11 00918 45765919 

a. 	MARIA CRISTINA JIMENEZ BAENA 11 00472 45428045 
, 

53, 	KALET NARVAEZ REALES L1 01782 1047441943 

54. 	FLOR VELIZ ESCOBAR GOMEZ L1 00946 53122061 

55. 	CIRO ALONSO ROPERO TRIGOS 11 02127 1094577672 

56. 	MARTIRIS MARIMON THERAN L1 00455 45368591 

57. 	TERESA CASTRO LARE  L1 00744 45536444 

58. 	JOSE DEL CARMEN RAVELES ALVAREZ 12 02287 73130055 

59. 	LILIANA AREVALO VIDALES L2 00864 33332349 

60. 	HERNAN PEREZ MERCADO L2 02258 73123506 

61. 	ELENA PEREZ LINAN L2 01219 45475364 

62. 	KATIA MILENA SAENZ JIMENEZ 12 03192 1050952098 

63. 	EDGAR ENRCIUE GOMEZ ORTIZ 12 	' 02270 73125197 

64. 	YERLIS MARGARITA TORRENEGFLA L2 01690 45546923 

65. 	DIANA CAROLINA MARTINEZ CARO L2 03208 9142897 

66. 	ZULAY HERNANDEZ CHAVEZ L2 01517 45518647 

67. 	ENNA CELINA MEZA ACEVEDO 12 00725 1007255313 

68. 	JUDITH JULIO ALCAZAR L2 01423 45504287 

69. 	JAIME LEON TORRES L2 02175 73093285 

70, 	SONIA CECILIA GARCIA BATISTA L2 01739 45554376 

ELEN LISETH GAZABON CASTILLO L2 00658 32909777 

JULIA VIRGINIA CARO CORREA L2 00589 30879272 

YOGANA SABALZA POLO 12 01540 45522124 

CLAUDIA PATRICIA MATHEUN PEREZ 12 00714 33067223 

YAMILETH GONZALEZ CAVADIA ,12 00475 23183789 

LUZ MARINA MONTANEZ ACEVEDO L2 02033 52099370 

EMILSE ACOSTA ROMERO L2 00932 37932088 

MARYIN ARLETH HERAZO HERNANDEZ L2 01711 45550788 

EDWAR ANTONIO RIVERO RIVAS L2 02530 73215253 

60. 	PATRICIA DEL CARMEN PATERSON CASTRO L2 00858 33266958 

e .." 	..., 

,.• 
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81. 	NEVIS CAMPOS ZUNIGA L2 01990 45767613 

o 82, 	BERTHA ELENA HOAYEEK CASTELLANOS L2 01508 45517070 

83. 	SHIRLYS ALVAREZ ESCALANTE 12 00735 33102996 

84, 	YESID SALAS GUERRA L3 03996 1149944931 	
/ 

85. 	MARILIN GONZALES MOGOLLON L3 02801 1047365601 
86, 	AGLAHIA ANAYA CARATE 13 00436 22804903 	

: 

87. 	YENY MARIA PINO CABRERA 13 01124 45499513 	1- 

88. 	YESSICA PATRICIA BLANCO ALVAREZ L3 03516 1 1101444636 	. 
89. 	EDGAR MU LADEUS L3 02551 73582949 
90. 	FINEES HERNANDEZ ARRIETA 13 02493 73574379 
91. 	NILDA ALEXANDRA CUENTAS MERCADO L3 01148 45505502 
92. 	OSWALDO ANTONIO DIAZ QUINTANA 13 04006 10044911369 
93. 	JAKELLIN SIMARRA GUZMAN 13 02922 1047380779 
94. 	SANDRA HERNANDEZ ACUNA L3 03014 1047394532 
95. 	YAULIS MARTINEZ CASTRO 13 01356 45533494 
96. 	CLAUDIA ELENA HERNANDEZ BARRIOS L3 01625 45593826 
97. 	MARTHA CECILA ORTEGA TORRES L3 01167 45507531 
98. 	MARIA JOSE ESPITIA VELASQUEZ L3 03247 1047443749 

I 

99. 	GIL MANUEL BALLESTAS ALTAMIRANDA 13 00337 15025271 
100. ALEXANDER PEREZ GARCIA 13 00166 9099196 
101. EDILSA ARROYO RAMOS L3 01030 45480325 
102. 	EDWIN JESUS FONG SILVA 13 02483 73572286 
103. JORGE ELIECER ROBLES NARVAEZ L3 00129 8854704 

: 
104. EDILBERTO MANUEL ROBALLO VALEFtAS 13 02597 84458487 
105. LUIS ORLANDO GUZMAN SANCHEZ 13 02402 73211323 
106. KATHERINE ISABEL ZUNIGA SIMANCA 13 03444 1052080297 
107, MELISSA ANDREA ARANDA BAHOQUEZ L3 03777 1143329599 
108. SOL MARIA ROJAS GULLOSO L3 01747 45755419 
109. ANA ELVIRA BARRIOS DEÁN 13 01292 45527532 
110, NELLY MARIA SUAREZ MARTINEZ L3 00506 25786353 
111. NOELIA PEREZ VILLALBA L3 01931 64577485 
112. YESENIA MARGARITA VERGARA PORTACIO L3 01454 45545182 

113, BARBARA ARROYO BOLANO La 01739 45754117 i 

114. GILBERTO VARIAR CARRIAZO MEZA 13 03772 1143328860 
I 

115. JUAN CARLOS GONZALEZ ROMERO 13 02889 1047377182 
116. ALEXANDER ANTONIO TORREGLOSA 

CABARCAS 
13 00175 9099968 

117. JANIS CORREA ARELLANO 13 03223 1047437782 
118, ERIKA MILENA GONZALEZ PENA L3 03708 1128061119 
119. WILLAM SALCEDO OSORIO L3 02246 73185072 
120. MARIA ALEJANDRA DURANGO PATERNINA L3 03300 1047463016 
121. HEYDIS GARCIA RAMOS L3 01353 45533251 
122. ROMELL GERARDO CARABALLO RIASCOS 13 03819 1143336808 
123. KARINE DEL ROSARIO PIANETA GOMEZ L3 01796 45762088 
124. SANDYS JAVIER FONTALVO MARIMON L3 03360 1049533456 1  ; 
125. MANUEL JOAQUIN BLANCO CABARCAS L4 00020 8853762 
126. DUGLAS JESUS ELLES TORRES L4 00519 1143338531 

/ 127, ANA MARIA RAMIREZ DORIA L4 00086 30653787 
128. ANA ELVIRA COLEY GUZMAN 14 00120 33083683 
129, MAYER LUCERO CASTANO GARCIA 14 00139 33334680 
130, MIRRA PAOLA BENITO REBOLLO TANG L4 00216 45528933 1  
131. ANA MARIA ALMANZA RODRIGUEZ 14 00143 33335485 

LUIS MANUEL ESTRADA CATALAN LA 00376 73228829 
Y 

JENNIFER PAOLA CASTILLA MELGAREJO L4 00467 1047472743 
134, DIANA CAROLINA AGUIRRE CORTEZNO L4 00461 1047448966 
135. JUAN CARLOS SANCHEZ CARDENAS L4 00007 7314710 
136. GABRIEL JIEMEZ MORILLO L4 00315 73118007 

I 

137. LUZ DARY VIVERO CASTRO 14 00232 45544897 
138. JAISON MERCADO ORTIZ 14 00048 9236868 
139, MARITZA ISABEL MARTINEZ PEREZ L4 00177 45489393 
140. GREYCIS VELENCIA PAUTT L4 00218 45530501 
141. JORGE ARMANDO HERNANDEZ SOLANO Ld 00366 73209743 I 

142. JULIANA MARCELA ROBLES OSORIO L4 00510 1129520086 I 
I 

143. GLYDER 0E1 CARMEN GARCIA HERRERA L4 00105 32907518 
144, DEIVIS LUIS MARTELO CORTINA L4 00355 73192117 

I 

145. ENCARNACION GUERRERO NAVARRO L4 00165 45457140 
I 
I 

146. ANTONIO URUETA PEREZ L4 00364 73206795 
147. EDILSA ESTRADA ALVAREZ 14 00140 33334891 I 

148. JORGE ARRIETA NAVARRO L4 00024 9024039 
I 
I 

149, DENISE ALVAREZ TATIS 14 00139 33333993 
150. MARIA JOSE DE LA CRUZ BANQUEZ L4 00405 1001895753 

/ 
151. HUGO MEDINA MORALES 14 00351 73188689 
152. YASMIRI MUNOZ PADILLA 14 00470 1049532395 

I 

153. SILFREDO REVOLLEDO RUIZ 14 00327 73134678 
154. ARNULFO GIRADO PACHECO L4 00349 73182722 
155, MERCEDES BENITEZ FRANCO L4 00098 32906018 

I 
156. JESICA VILLAREAL PADILLA LA 00517 1143334210 

.. 	157. SHARON SALAZAR DE LA CRUZ 14 00535 1143409009 I 
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156. ANGELICA GARCIA MERCADO 14 00238 45555323 

RONALD GUSTILLO TROCHA L4 00379 73291283 i LUIS BANQUET MEZA 14 00306 72341884 
GIOVANY VASQUEZ ARTEAGA L4 00028 9097646 	

I 

ROSA SALGADO CASTRO 14 00156 45368887 
.1 

SHIRLEY LARA PAYARES 14 00075 22806613  

YEIM PEREZ GONZALEZ L4 00215 45528250 	l 
EDWIN MANJARREZ PADILLA L4 00057 I  18955644 
ANTONIO LORENZO TEJEDA PEREZ L4 00031 9099900 	 I 

ELIS TAJAN CUADRO L4 00233 45546931 
 

MILENA SANCHEZ TORRES La 00291 45766874 
 

JAMES SANCHEZ MENDOZA L4 00377 73229567 
CLAUDIA GUSTILLO TROCHA L4 00062 22792719 
SANDRA SANCHEZ JARAMILLO L9 00209 45525360 
BILLI LEON GOMEZ L4 00407 1002203936 
CAROLINA SOTO HENAO L4 00066 22799765 

179. KEIVIN DAVID OROZCO JARAMILLO Ni 00062 1128044723 

175. LUIS ALBERTO BLANCO RODRIGUEZ N1 00070 1143385739 

176. ADALBERTO QUINTANA MONTERO NI 00007 9285041 

177. LILIANA RODRIGUEZ DIAZ N1 00019 40986912 

178. UBADEL PADILLA DE QUINTANA N1 00012 28003786 

179. MERLY CAROLINA ALTAMAR TOUS N2 00057 45686922 

180. ()LIMPIA ROSA DE LOS RIOS RODRIGUEZ N2 00024 33119816 

181. ADALGISA GOMEZ VICTOR N2 00038 45432604 

182. LUIS EDUARDO VALCEIRO VEGA N2 00091 1007120015 

183. LUIS ALBERTO ROCHA RODRIGUEZ N2 00110 1131494194 

184. MARTHA ISABEL HERREA VALDEZ N3 00049 45562253 
185. NORLEDIS PALMERA ESPITIA N3 00100 92070874670 
166. INGRID PACHECO VAZOUEZ N3 00015 32937942 
187. YURIS DURANGO LOPEZ N3 00092 1131108570 
188. JORGE GARCIA MENDEZ N3 00001 3829327 
189. JHON JAIRO SANCHEZ BABILONIA Na 00003 8851411 
190. ANIS PATRICIA SOLANO PUELLO N4 00012 33104595 
191. ANGY PAOLA GAVIRLA DIAZ N4 00037 1002488924 
192, MELIDA ROMERO CUELLO N4 00013 33119380 
193. LUIS HERRERA MARTINEZ N4 00001 3800802 
194. ROQUE PADILLA SANTANA N4 00005 9147522 

LUIS MORELO BARRIOS N4 00045 1128061753 
CARMEN BARRIOS CARO N4 00015 33272987 
STEVENSON DE JESUS CARRANZA F1 00287 73097756 
PAOLA DEL CARMEN MARRUGO FI 00232 45689396 
JESSICA I. TORRENEGRA CASTILLA FI 00430 1050004451 
JUANA M. ARIZA HERNANDEZ Fi 00416 1047444089 
JUAN GABRIEL ACEVEDO ARROLLO FI 00391 1047378910 
ANA ELVIRA FLOREZ AMAEL FI 00494 1104010211 
CESAR ENRQUE AYDAR MARTINEZ F1 00329 73150347 
ROSIRIS ISABEL PERTUZ F1 00151 45492436 
GEOVANNY TORRES IGLESIAS F1 00352 73237865 
JOSE NICOLAS GALEANO PEREZ F1 00266 72154315 
BRENDA M. ROMERO ALTAMAR F1 00421 1047463818 
LUCY MARGARITA HERNANDEZ LOPEZ F1 00251 45761833 
PATRICIA DE JESUS ORTIZ ROMERO Fi 00171 45507277 
MARTICELA MEDINA FRANCO Fi 00244 45754297 
ANGEL DE JESUS MENDOZA Fi 00397 1047382578 
IVANA BOLA POLO FI 00221 45561568 
JOSE DANIEL MENDOZA CASTILLA F1 00306 73116043 
DEIMIS MARIA NUNEZ LEAL F1 00246 45759299 
DIVA ESTHER GUEVARA NAVARRO FI 00160 45497940 
ANA PATRICIA PATERNINA F1 00463 1129515890 
WILMER CARDENAS PITALUA F1 00390 73184815 
GENE? PEREZ ORTIZ F1 00301 73111109 
AMAURY VEGA PUELLO FI 00358 73573526 
MARIA DE LOS ANGELEZ DIAZ MASA FI 00456 1128053179 
SHILIS HERNANDEZ ALLIN F1 00201 45537375 
STEFY JHOAHA ARELLANO FI 00437 1050958618 
ARELIS DEL CARMEN RIVAS RAMOS FI 00117 45441676 
JENNY ESTER DIAZ BUSTAMANTE Fi 00141 45476079 
JESSICA MARIAS RIVERA METROVICH FI 00399 1047387164 

--.., 	226. VANESSA MARGARITA PENA OLIVERA FI 00404 1047402982 
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MELISA ANDREA DAZA GUISO F1 00414 1047436742 

RITA MILENA TORRES VALIENTE FI 00381 1047367947 

LUIS GUSTAVO CRESPO CERVANTES FI 00353 73555022 

ALVA LICIRIA RIVERA GARCIA FI 00107 43737237 .4 
GEIDIS MARIA VELASOUEZ PUERTA F1 00102 33336931 1. .4 
JUAN CARLOS RANDIAL FI 00337 73182902 

DUGLAS JOSE CABRERA F1 00294 73109126 

RODOLFO BALLESTEROS BALLESTAS FI -00362 73579104 

JHON A. SATRE ARRIETA FI 00412 1047436479 

MARIA GISELL BALLESTEROS FI 00204 45540884 

EDWIN A. WILCHES O. F1 00470 1143338956 

YANELIS DIAZ CUADRADO FI 00208 45545072 / 

YELINE DEL ROSARIO CHARRIS ROMERO FI 00228 45591820 t 

MAURICIO SOTO FUENTES F1 00269 73009171 

JAIRITH ALBERTO CARRILO FI 00326 73155626 

LEONOR MARIA HURTADO MALO FI 00144 45479432 

Que una vez realizado el sorteo, los beneficiados en el mismo, debían concurrir a 
la entidad para apodar la información requerida oportunamente, sin embargo, nb 
comparecieron a la entidad las personas que más adelante se relacionan, por lb 
cual CORVIVIENDA no pudo realizar la consistencia y veracidad de la información 
suministrada por los hogares postulantes, ni se pudo determinar si cumplieron coh 
los requisitos de la postulación; por lo que habrá de excluirse a los mismos dril 
proceso para la adjudicación del Subsidio Distrital de Vivienda, de acuerdo a l/) 
establecido en el parágrafo 3 del artículo 15 del Acuerdo del Consejo Directivo No. 
003 de 2015, que previo que cuando los grupos familiares priorizados 
comparezcan o apoden la información requerida oportunamente, CORVIVIEND 
podrá emplear los cupos disponibles para postular otras poblaciones. . Estos sor): 

.......... 	..-, 	. 
NOMBRE SUB-GRUPO (FLIAS EN 

CONDICIÓN DE POBREZA 
EXTREMA) 

NUMERO CEDULA 

YESSICA PÉREZ RODRIGUEZ P2 1166e 1045463082 

JAIRO DE JESUS VILLA MEZA P4 04841 73138583 

LINO ANDRÉS MARTINEZ CABARCAS P6 00026 92944939 

RAFAEL SUAREZ SUAREZ V4 02158 1102813047 

MANUEL EUGENIO HERRERA 
MERCADO 

03 00099 73083243 

NELLY MIRANDA JIMENEZ D4 00010 22800379 

GRUPO 2 

NOMBRE SUB-GRUPO (FAMILIAS 
CLASE TRABAJADORA DE 
CARTAGENA - LIBRE LUDA) 

NUMERO CEDULA 

1. 	NIDIAN PAOLA BARRIOS CALLE T1 3847 1047485845 

2, 	YANELIS PAOLA CUADRO CORREA TI 4255 1124004921 

3. 	DANIELA GARCÍA GIRADO T2 04510 1143371708 

4. 	LETTI MIRANDA ARNEDO T2 07681 45459422 

5. 	YULIMA IBETH RENALHS SOTO T2 01418 1143362297 

6. 	FREDYS ALFONSO CONDES ARRIETA T2 03200 7919275 

7. 	OLADIS ALVAREZ VERGARA T2 02543 22855936 

8. 	FABER DANOIS CASTRO BAZA T3 08266 1047371713 

9. 	LEONOR PINAGUA OLASCOAGA T3 10456 1104865559 

10. 	MALORY JUDITH REYES ALTAMIRANDA T3 11600 1151448454 

11. 	KIMBERLY KARINA FRIAS YEPES T3 04820 45560994 

- 	 12. 	KATIA MARGARITA ELLES PÉREZ T3 02051 32939966 
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13. ADRIANA LÓPEZ APARICIO T3 08138 1047365819 
14. YELIZA GÓMEZ RUIZ T3 10237 1052733603 	1 

15. ROBERTO CARLOS LÓPEZ SÁNCHEZ T3 00180 7921147 	1 

16. YISDY CAROLINA UTRIA PALACIOS T3 11296 1143346284 
17. YEFERSON CHAVERRA GARCES T3 06805 73190481 
18. SEBASTIÁN MENDOZA DE LA ROSA T4 01311 45538162 
19. ANGÉLICA MARIA SIERRA YEPES T4 03014 1052078793 
20. CARMEN C. CUADRADO MARÍN T4 01293 45535088 
21. LIDA PATRICIA BARRIOS ORTIZ T4 01544 45586527 
22. DINA LUZ SUAREZ CABADIA SI 00098 1128060858 	, 

23. MARTIN ELOY TORRES LÓPEZ 52 00110 92227784 

24. ALICIA DE JESUS ZAPATA VALENCIA S3 00153 1017139381 
25. WENDIS BLANQUICETH SÁNCHEZ S3 00200 1128054502 
26. JAVIER CANO OROZCO M2 00003 9269029 

27. NEYLA CENTENO MOVILLÁ M2 00015 45688166 

28. YEIMI GAVIRIA HERRERA M3 00046 1002198244 
29. ANA ISABEL CONSUEGRA MORELO M3 00052 1047469177 

30. YESICA PAOLA CASIERRA ARNEDO M3 00046 1047428455 

Gru o 3 
NOMBRE SUB-GRUPO (FAMILIAS CON 

JEFE DE HOGAR QUE 
LABORA EN MEDIO DE 
COMUNICACIÓN) 

NUMERO CEDUIA 

I. 	DILSON DE LA ROSA VARGASGUE C1 00124 1047474865 

KATHERINE PAOLA POLO TORRES C1 00147 1 143356323 

RONALD AVELLANEDA NIETO C1 00137 1129568797 

CRISTIAN ENRIQUE SALAS RAMOS C1 00145 1143350507 

JESUS MEDINO OLIVO C1 00079 73169867 

ENYELES CRIADO LOZANO C1 00010 9098032 

ZORAIDA MORENO BONFANTE C1 00054 45535638 

OCTAVIO ESPITALETA LOPEZ C I 00069 73118933 

9, 	JOSE MANUEL ESPITIA ROMERO C1 00015 11076992 

10. 	ROSARIO TORRES POLANCO C1 00039 33333239 

11. 	YOHANA MORALES ORTIZ C1 00102 1047372417 

12. 	EVELIN SOFIA DIAZ LEAL C I 00139 1143333594 

13. 	PAOLA BEATRIZ DE LA ESPRIELLA RAMOS C1 00026 30838447 

14. 	HERLY ANTONIO ARDILA FANDINO Cl 00122 1047473412 

15. 	SHIRLEY VELEZ HERRERA C1 00032 33102324 

16. 	KATHERINE DEL CARMEN TORRES TORRES C1 00131 1050951967 

17. 	DILIA CATALINA BUSTILLO MADRID CI 00056 53105517 

I 
18. 	PABLO D. SANCHEZ MORALES C1 00013 10899137 

19. 	SINDY MARCELA JIMENEZ CALDERON C1 00110 1047423827 

20. 	YAMINA DEL ROSARIO SANCHEZ ORTEGA 11 00446 42208173 

21. 	YULIETH PAOLA REYES TORRES L1 02697 1143369783 

22. 	PATRICIA SOFIA CERVANTES GARCM L1 00976 64866858 
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MARI LUZ GARCES LLORENTE L1 00255 30650034 

YERENA DIAZ MORENO L1 00807 45556775 

25, 	CARMEN SAFtAY PEREZ AGAME2 11 01986 1048939130 

26. 	ERNESTO JOSE NIELES CASTRO 11 01216 73205447 

27. 	DALIS BLANOUICETH RODRIGUEZ 11 01481 1047380407 

28. 	SERGIO LUIS TIJERA CONTRERAS 1.1 02435 1143339496 

29. 	ANDREA CAROLINA LAZARO SOLANO L1 02103 1066183505 

30. 	GLADIS PAOLA FUENTES PERTUZ LL 01772 1047440439 

31. 	CELESTE AIDETH BELTRAN RIVERO L1 00879 45753951 

32. 	NORIS ELIT TORRIJOS YEPEZ L1 02754 1143406772 

33. 	ARLIS CAROLINA RODRIGUEZ AVILA L1 01988 1049532657 

34. 	DARIS YANED AVILA VALBERDE 11 00918 45765919 

35, 	MARIA CRISTINA JIMENEZ BAENA L1 00472 45428045 

36. 	KALET NARVAEZ REALES L1 01782 1047441943 

37. 	FLOR VELIZ ESCOBAR GÓMEZ 1.1 00946 53122061 

38. 	JOSE DEL CARMEN RAVELES ÁLVAREZ L2 02287 73130055 

39. 	LILIANA AREVALO VIDALES L2 00864 33332349 

40. 	HERNAN PEREZ MERCADO L2 02258 73123506 

41. 	ELENA PEREZ UNAN 12 01219 45475364 

42. 	KATIA MILENA SAENZ JIMENEZ L2 03192 1050952098 

43. 	EDGAR ENROUE GOMEZ ORTIZ L2 02270 73125197 

44. 	ZULAY HERNANDEZ CHAVEZ L2 01517 45518647 

45. 	JAIME LEON TORRES L2 02175 73093285 

46. 	SONIA CECILIA GARCIA BATISTA 12 01739 45554376 

47. 	ELEN LISETH GAZABON CASTILLO L2 00658 32909777 

48. 	JULIA VIRGINIA CARO CORREA L2 00589 30879272 

49. 	YOGANA SABALZA POLO L2 01540 45522124 

50. 	CLAUDIA PATRICIA MATHEUN PEREZ 12 00714 33067223 

Si. 	YAMILETH GONZALEZ CAVADIA L2 00475 23183789 

52. 	EMILSE ACOSTA ROMERO L2 00932 37932088 

53. 	MARYIN ARLETH HERAZO HERNANDEZ L2 01711 45550786 

54. 	EDWAR ANTONIO RIVERO RIVAS 12 02530 73215253 

55. 	PATRICIA DEL CARMEN PATERSON CASTRO L2 00858 33268958 

56. 	NEVIS CAMPOS ZUNIGA L2 01990 45767613 

57. 	BERTHA ELENA HOAYEEK CASTELLANOS L2 01508 45517070 

58. 	YESID SALAS GUERRA 13 03996 1149444931 

kh, 59. 	MARILIN GONZALES MOGOLLON 13 02801 1047365601 	 
- 	- 

 

Dir: Manga 33  Avenida, Calle 28 #21-62 
Email: info@corvivienda.gov.co  
wwww.corvivienda.gov.co  

 



Corvivienda 
fl.-lI.et..Y.flflttWfflmflb  

www.corvivienda gov cc 
NIT:8 00.16 5.3 9 2-2 

• 

• 

60. 	YENY MARIA PINO CABRERA L3 01124 45499513 
61. 	EDGAR MU LADEUS La 02551 73582949 	

- 
S- 62. 	FINEES HERNANDEZ ARRIETA L3 02493 73574379 	

-. 
 

63. 	HILDA ALEXANDRA CUENTAS MERCADO La 01148 45505502 
64, 	JAKEILIN SIMARRA GUZMAN L3 02922 1047380779 	- 
65. 	SANDRA HERNANDEZ ACUNA L3 03014 1047394532 
66. 	YAULIS MARTINEZ CASTRO L3 01356 45533494 
67. 	CLAUDIA ELENA HERNANDEZ BARRIOS L3 01625 45593826 	r-- 
68. 	MARIA JOSE ESPITIA VELASQUEZ L3 03247 1047443749 
69. 	GIL MANUEL BALLESTAS ALTAMIRANDA L3 00337 15025271 
70. 	EDILSA ARROYO RAMOS 13 01030 45480325 
71. 	EDWIN JESUS FONG SILVA L3 02483 73572286 
72. 	JORGE ELIECER ROBLES NARVAEZ L3 00129 8854704 
73. 	EDILBERTO MANUEL ROBALLO VALERAS L3 02597 84458487 I 

74. 	LUIS ORLANDO GUZMÁN SANCHEZ L3 02402 73211323 
75. 	KATHERINE ISABEL ZUNIGA SIMANCA L3 03444 1052080297 
76. 	MELISSA ANDREA ARANDA BAHOQUEZ L3 03777 1143329599 
77. 	SOL MARIA ROJAS GULLOSO L3 01747 45755419 
78. 	ANA ELVIRA BARRIOS DEAN 13 01292 45527532 
107. NELLY MARA SUAREZ MARTINEZ L3 00506 25786353 
108. NOELIA PÉREZ VILLALBA 13 01931 64577485 

109. YESENIA MARGARITA VERGARA PORTACIO La 01454 45545182 

110. BARBARA ARROYO BOIAÑO L3 01739 45754117 

111 	GILBERTO VAREAN CARRIAZO MEZA 13 03772 1143328860 
112. JUAN CARLOS GONZÁLEZ ROMERO 13 02889 1047377182 	1 
113. ALEXANDER ANTONIO TORREGLOSA 

CABARCAS 
13 00175 9099968 

114. JANIS CORREA ARELLANO L3 03223 1047437782 
115. WILIAM SALCEDO OSORIO L3 02246 73185072 
116. MARIA ALEJANDRA DURANGO PATERNINA L3 03300 1047463016 
117. HEYDIS GARCIA RAMOS 13 01353 45533251 
118. ROMELL GERARDO CARABALLO RIASCOS L3 03819 1143336808 
119. KARINE DEL ROSARIO PIANETA GOMEZ 13 01796 45762088 
120. MANUEL JOAQUIN BLANCO CABARCAS 14 00020 8853762 
121. DUGLAS JESUS ELLES TORRES L4 00519 1143338531 
122. ANA ELVIRA COLEY GUZMAN 14 00120 33083683 

1 

123. MAYER LUCERO CASTANO GARCIA L4 00139 33334680 
124. MIRNA PAOLA BENITO REBOLLO TANG L4 00216 95528933 
125. ANA MARIA ALMANZA RODRIGUEZ L4 00143 33335485 
126. JENNIFER PAOLA CASTILLA MELGAREJO L4 00467 1047472743 
127. DIANA CAROLINA AGUIRRE CORTEZNO L4 00461 1047448966 
128. JUAN CARLOS SANCHEZ CARDENAS L4 00007 7314710 
129. GABRIEL JIEMEZ MORILLO L4 00315 73118007 
130. LUZ DARY VIVERO CASTRO 14 00232 45544897 
131. JAISON MERCADO ORTIZ L4 00098 9236868 
132. MARITZA ISABEL MARTINEZ PEREZ 14 00177 45489393 
133. JULIANA MARCELA ROBLES OSORIO 14 00510 1129520086 
134, GLYDER DEL CARMEN GARCIA HERRERA 14 00105 32907518 
135. DENIS LUIS MARTELO CORTINA L4 00355 73192117 
136. ENCARNACION GUERRERO NAVARRO L4 00165 45457140 
137. ANTONIO URUETA PEREZ 14 00364 73206795 
138. EDILSA ESTFtADA ALVAREZ 14 00140 33334691 
139. JORGE ARRIETA NAVARRO 14 00024 9024034 
140. MARIA JOSE DE LA CRUZ BANQUEZ 1.4 00405 1001895753 
141. HUGO MEDINA MORALES 14 00351 73188689 

142. YASMIRI MUÑOZ PADILLA 14 00470 1049532395 

143. SILFREDO REVOLLEDO RUIZ L4 00327 73134678 
144. ARNULFO GIRADO PACHECO L4 00349 73182722 
145. MERCEDES BENITEZ FRANCO L4 00098 32906018 
146. JESICA VILLAREAL PADILLA L4 00517 1143334210 
147. SHARON SALAZAR DE LA CRUZ L4 00535 1143404009 
148. RONALD GUSTILLO TROCHA 14 00379 73291283 
149. LUIS BANOUET MEZA L4 00306 72341884 
150. GIOVANY VASQUEZ ARTEAGA L4 00028 9097846 
151. ROSA SALGADO CASTRO L4 00156 45368887 
152. SHIRLEY LARA PAYARES 14 00075 22806613 
153. EDWIN MANJARREZ PADILLA 14 00057 18955644 
154. ANTONIO LORENZO TEJEDA PEREZ L4 00031 9099900 
155. MILENA SANCHEZ TORRES L4 00291 45766874 
156. JAMES SANCHEZ MENDOZA L4 00377 73229567 
157. CLAUDIA GUSTILLO TROCHA 14 00062 22792719 
158. SANDRA SANCHEZ JARAMILLO L4 00209 45525360 
159. BILLI LEON GOMEZ Ld 00407 1002203936 
160, CAROLINA SOTO HENAO L4 00066 22799765 

LUIS ALBERTO BLANCO RODRIGUEZ NI 00070 1143385739 

ADALBERTO QUINTANA MONTERO N1 00007 9285041 

LILIANA RODRIGUEZ DIAZ NI 00019 40986912 
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UBADEL PADILLA DE QUINTANA NI 00012 28003786 

OLIMPIA ROSA DE LOS RIOS RODRIGUEZ N2 00024 33119818 

186. ADALGI2A GOMEZ VICTOR N2 00038 45432604 

167. LUIS EDUARDO BALCEIRO VEGA N2 00091 1007120015 

168. LUIS ALBERTO ROCHA RODRIGUEZ N2 00110 1131494194 	i 

169. INGRID PACHECO VAZQUEZ N3 00015 32937942 
170. YURIS DURANGO LOPEZ N3 00092 1131108570 
171. JORGE GARCIA MÉNDEZ N3 00001 3829327 
172. JHON JAIRO SANCHEZ BABILONIA N4 00003 8851411 
173. ANIS PATRICIA SOLANO PUELLO Nd 00012 33104595 
174. ANGY PAOLA GAVIRIA DIAZ N4 00037 1002488924 
175. ROQUE PADILLA SANTANA N4 00005 9147522 
176. LUIS MORELO BARRIOS N4 00045 1128061753 
177. CARMEN BARRIOS CARO N4 00015 33272987 
176. PAOLA DEL CARMEN MARRUGO F1 00232 45689396 

JESSICA I. TORRENEGRA CASTILLA F1 00430 1050004451 
JUANA M. ARIZA HERNANDEZ FI 00418 1047444089 
JUAN GABRIEL ACEVEDO ARROLLO F1 00391 1047378910 	1 
CESAR ENRIQUE AYDAR MARTINEZ F1 00324 73150347 
ROSIRIS ISABEL PERTUZ F1 00151 45482436 
JOSE NICOLÁS GALEANO PEREZ Fi 00266 72154315 
BRENDA M. ROMERO ALTAMAR F1 00421 1047463818 
LUCY MARGARITA HERNÁNDEZ LÓPEZ FI 00251 45761833 
PATRICIA DE JESUS ORTIZ ROMERO Fi 00171 45507277 
ANGEL DE JESUS MENDOZA FI 00397 1047382578 
IVANA BOLA POLO FI 00221 45561568 

JOSE DANIEL MENDOZA CASTILLA F1 00306 73116043 

DEIMIS MARIA NUNEZ LEAL FI 00246 45759299 
DIVA ESTHER GUEVARA NAVARRO FI 00160 45497940 
ANA PATRICIA PATERNINA F1 00463 1129515890 
STEFY JHOANA ARELLANO FI 00437 1050958818 
JENNY ESTER DIAZ BUSTAMANTE FI 00141 45476079 
VANESSA MARGARITA PENA OLIVERA F1 00404 1047402962 
MELISA ANDREA DAZA GULFO FI 00414 1047436742 
RITA MILENA TORRES VALIENTE Fi 00381 1047367947 
LUIS GUSTAVO CRESPO CERVANTES F1 00353 73555022 
ALVA LICIRIA RIVERA GARCIA FI 00107 43737237 
GEIDIS MARIA VELASQUEZ PUERTA F1 00102 33336931 
DUGLAS JOSE CABRERA F1 00294 73109126 
RODOLFO BALLESTEROS BALLESTAS F1 00362 73579104 
JHON A. SATRE ARRIETA Fi 00412 1047436479 
MARIA GISELL BALLESTEROS F1 00204 45540884 
EDWIN A. WILCHES O. FI 00470 1143336956 

YANELIS DIAZ CUADRADO F1 00208 45545072 

Que así mismo, presentaron reclamación ante CORVIVIENDA los postulantes 
favorecidos en el sorteo, que a renglón se señalan, para que la entidad procediera 
al cambio del grupo en el cual quedaron inscritos, ante lo cual, la entidad neg6 
las pretensiones de los reclamantes, al considerar que era improcedente tat 
pretensión y ante la imposibilidad de acreditar los requisitos establecidos para II 
asignación del subsidio en el grupo al cual se postularon, es menester excluirlol 
del proceso de asignación del Subsidio Distrital de Vivienda "CASA PA-NI 
GENTE". Estos fueron: 

GRUPO 1 

NOMBRE SUB-GRUPO (FLIAS VICTIMAS NUMERO CEDULA 
DEL CONFLICTO ARMADO) 

1. 	JOHN JAIRO CÁRDENAS VI 00077 8650096 

2. 	JOSÉ HERRERA SALAS V4 01277 73507539 
3. 	DAILESTER DEL CARMEN TEHERÁN 

MUÑOZ 
V5 00344 1047378475 

• 
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GRUPO 2 

NOMBRE SUB-GRUPO (FAMILIAS CON 
JEFE DE HOGAR QUE 
TRABAJA EN LA ALCALOR DE 
CARTAGENA) 

NUMERO CEDULA 

1. 	JORGE LUIS GUZMÁN MERCADO S1 00095 1128050738 

2. 	ANA MILENA LORA CARO Si 00086 1050038251 

3, 	VICTOR ENRIQUE ARIZA DURANGO S1 00062 73580147 

4. 	ROBINSON GONZÁLEZ ORTIZ S2 00078 73085070 

5. 	VICTOR MANUEL PÁJARO 
CARRIAZO 

S2 00092 73161855 

6. 	ELKIN ALBERTO MARTINEZ CUESTA S2 00005 8653513 

7. 	FREDY CABRERA PITALUA S2 00082 45498150 

8. 	FREDY JUNCO CORREA 53 00010 9147243 

9. 	LEIDA NADAD GUERRA 53 00198 1063647193 

10. 	ADRIANA DEL CARMEN GONZÁLEZ 
SANTAMARÍA 

53 00144 1001805220 

11. 	ANA LADIS ALEMAN WILCHES MI 00005 45527499 

12. 	ELIZABETH JULIO BERRIO MI 00008 64516538 

13. 	GERMAN FAJARDO CONTRERAS M2 00027 91239644 

14. 	JENNIFER OROZCO CORTES M3 00025 45544667 

15. 	DENITH DEL CARMEN DE LA ROSA 
YANES 

M3 00033 50952306 

%011WI V y 

NOMBRE SUB-GRUPO (FLIAS CLASE 
TRABAJADORA DE 
CARTAGENA - LIBRE 
DEMANDA) 

NUMERO CEDULA 

YENNI ZUNIGA LEON 11 00879 45753951 

TERESA CASTRO LARE 11 00744 45536444 

YESSICA PATRICIA BLANCO ALVAREZ L3 03516 1101444636 

OSWALOO ANTONIO DIAZ QUINTANA 13 04006 10044911369 

ANA ELVIRA FLÓREZ AMAEL FI 00444 1104010211 

GENEY PÉREZ ORTIZ F1 00301 73111109 

AMAURY VEGA PUELLO FI 00358 73573526 1 

SHILIS HERNÁNDEZ ALLIN FI 00201 45537375 

JESSICA MARIAS RIVERA METROVICH F1 00399 1047387164 

JUAN CARLOS RANDIAZ FI 00337 73182902 

MAURICIO SOTO FUENTES F1 00269 73009171 

JAIRITH ALBERTO CARRILLO FI 00326 73155626 

YASNEY RODRIGUEZ FAJARDO C1 00033 33104676 

LUIS CARLOS DORIA CALLE C1 00080 73188132 

EIDER JOSÉ GALVIS RUIZ C1 00150 1143375398 

/ 
JOSÉ JULIÁN RAMOS RODRIGUEZ Cl 00132 1050958023 

GABRIEL CARMONA GONZÁLEZ C1 00006 8850459 

1143395824 1  
MARR ANGÉLICA LÓPEZ GUERRA C1 00153 

MATILDE OVIEDO ZUNIGA C1 00038 33262781 

TATIANA MARGARITA MURIELES C1 00125 1047477371 

VITELIA MEZA PÉREZ 

^-, 

C I 00050 45525153 
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22. SAIDER MENDOZA HERNÁNDEZ C1 00055 45553768 ( 

23. CINDY MARGARITA HERRERA MERCADO C1 00128 1048932994 ? 

? 24. MERLY CAROLINA ALTAMAR TOUS N2 00057 45686922 

1 
25. MARTHA ISABEL HERRERA VALDEZ N3 00049 45562253 

1 
26. NORLEDIS PALMERA ESPITIA N3 00100 92070874670 

I 
27. LUIS HERRERA MARTINEZ N4 00001 3800802 

Que la señora JUANA MARIA JARAMILLO PÉREZ, elevo derecho de petición 
ante las oficinas de la Entidad, para que se procediera a corregir el error de 
digitalización del número de cedula del joven KELVIN DAVID OROZCO 
JARAMILLO, al momento de realizar la inscripción, yerro que se tradujo en que  
tomara el puntaje de SISBEN de otra persona que corresponde a 0.00, por lo cuál 
de acuerdo a lo establecido en el artículo 12 de la resolución No. 124 de junio cre 
2016 expedida por Corvivienda, se clasificara en el Grupo 3 denominad[ 
Demanda Libre a los cuales no se les exigía puntaje de SISBEN. 

Como quiera que CORVIVIENDA, no accedió a corregir tal error, la señora JUAN 
MARIA JARAMILLO PÉREZ en su calidad de Agente de Oficio de su hijo KELVIO 
DAVID OROZCO JARAMILLO, interpuso Acción de Tutela contra ésta tramitada 
en el Juzgado Primero Penal Municipal de Cartagena con Funciones de 
Conocimiento, quien en fallo de tutela de fecha 21 de diciembre de 2016 ordenó la 
Corvivienda : 1) Tutelar el derecho fundamental a la vivienda digna de la señora 
JUANA MARIA JARAMILLO PÉREZ, 2) Que se actualice o corrija la base 
datos sobre la información que sobre el señor KELVIN DAVID OROZC 
JARAMILLO y su grupo familiar, 3) Que se realice la verificación del puntaje e 
SISBEN del señor KELVIN DAVID OROZCO JARAMILLO y de si el mismo tie e 
derecho a acceder a los subsidios de vivienda que se encuentra en Bicentenan , 
4) Que con base en el puntaje que se refleja en el sisben, se estudie nuevamen e 
la postulación realizada por el señor KELVIN DAVID OROZCO JARAMILLO y 
determine si el peticionario hace parte de la lista de hogares que cumpl n 
requisitos para ser beneficiarios del Subsidio de Vivienda. En caso contrarip, 
deberá tener en cuenta al señor KELVIN DAVID OROZCO JARAMILLO para u a 
próxima convocatoria en la ciudad de Cartagena, para lo cual se notificara de esta 
al peticionario por esta entidad. 

Que en cumplimiento de la orden judicial, CORVIVIENDA, procedió por medio e 
la Oficina de Planeación, a la revisión en la base de datos del Departamento 
Nacional de Planeación, el cual arrojó un puntaje de 32.40, rango que le permite 
postularse en la modalidad de subsidio total a la luz de la Resolución No 124 e 
2016 (GRUP01); sin embargo, se observa que a pesar de contar con el puntdje 
requerido, este no es el único requisito para acceder al subsidio de vivien a 
completamente gratis, pues con fundamento en las resolución 150 y 160 de 20)6 
el requisito indispensable una vez avalados los requerimientos de postulación, s 
ser favorecido por el sorteo en el respetivo subgrupo; que en el caso particular del 
señor KELVIN DAVID OROZCO JARAMILLO resultó favorecido en el GRUPO 3, 
más en el sorteo a favor en el nuevo GRUPO 1, en donde está ubica so 

Mctualmente con ocasión del cumplimiento de fallo de tutela. 
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Que en razón de lo anterior, ante a la imposibilidad lógica de acreditar loé 
requisitos para acceder al subsidio en el GRUPO 3, como lo es la falta de 
capacidad económica, entre otros, ocasiona la pérdida del subsidio en el GRUPO 
3, empero en razón a la modificación realizada a la postulación con ocasión a lb 
ordenado en el fallo judicial se debe someter nuevamente a sorteo con la finalidad 
de , tener la posibilidad de acceder a un subsidio total de vivienda por su!, 
condiciones de pobreza extrema y teniendo en cuenta su condición dé 
discapacidad. 

Que de caras a lo establecido en las normas que reglamentaron la convocatoria 
sorteados todos los subsidios del GRUPO 1 de la oferta institucional de viviend 
"CASA PA' MI GENTE" y se encuentran en trámite de adjudicación a las familias 
ganadoras, no es posible en este momento adjudicarle dicho beneficio en esti' 
modalidad al señor KELVIN DAVID OROZCO JARAMILLO, sin embargo co 
ocasión de la orden de tutela la entidad lo ingresara a un grupo especial d 
priorización de acciones judiciales a efectos que en la próxima convocatoria d 
vivienda sean tenido en cuenta de forma preferente para la adjudicación d 
subsidios de vivienda totales, de tal suerte, que mediante este acto se excluirá d 
la etapa siguiente de aplicación y entrega del Subsidio Distrital de Vivienda de II 

II 	convocatoria "CASA PA MI GENTE". 

Por otro lado, se evidencio que YORYELIS PÁJARO SALGADO con número d 
identificación 1142914590 y código de asignación 25010 del subgrupo P3, y LINA 
GABRIELA SERRANO GLORIA con número de identificación 98122410250 
código de asignación 03411 del subgrupo T4 eran menores de edad al moment 
de su inscripción, situación que la entidad considera, que al ser menores de eda 

5 las que ha dado su consentimiento al momento de inscribirse y postularse en I 
convocatoria pública, connota situaciones que van más allá del beneficio mismj , 
en la medida que en el ordenamiento jurídico colombiano existen normas de ordeh 
público en donde un menor de edad no puedo contratar ni obligarse válidament , si 
sino ha mediado consentimiento en igual sentido de su representante. 

Corvivienda 

 

www.corvivtenda.gov  co 

 

Que en la Resolución 0124 de 02 de julio de 2016 que convoca y en general 
reglamenta la oferta institucional de vivienda en su artículo Décimo Segun,» 
estableció los requisitos únicos de inscripción, en donde el número uno fue el dé 
SER MAYOR DE EDAD, requisito que evidentemente no cumplen las menore 
YORYELIS PÁJARO SALGADO y LINA GABRIELA SERRANO GLORIAQu 
las anteriores reglamentaciones y disposiciones no son caprichosas, sino que da 
cuenta que parámetros mínimos en todo acto que garantizan su imparcialidad 
seriedad, y más si tenemos en cuenta la naturaleza del presente asunto en donde-
están en juego el acceso a garantías constitucionales de miles de personas que 1i 
cumplieron con los requisitos y que dieron su consentimiento libre de vicios. 
Que así las cosas, tenemos que al no poder la menor YORYELIS PAJARO 
SALGADO manifestar su consentimiento válidamente al momento de 
inscripción, por tener tan solo 11 años y por ende ser menor de edad, este acto sé 
encuentra viciado, por no haber comparecido a través de su representante, y esta 
a su vez implica que todo lo actuado posteriormente por la entidad corre la misml 
suerte en la medida que este és un vicio insubsanable por tratarse de una mendr 

uVmpúber, es decir incapaz absoluto. 
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Que igual suerte corre la menor LINA GABRIELA SERRANO GLORIA, quien al 
tener tan solo 17 años y por ende ser menor de edad, su acto de postulación al 
subsidio se encuentra viciado, por tratarse de una menor, es decir un incapaz 
legalmente. Siendo así las cosas, las menores YORYELIS PÁJARO SALGADO y 
LINA GABRIELA SERRANO GLORIA; no podrán concurrir a las siguientes 
etapas del proceso de adjudicación del Subsidio Distrital de Vivienda, cual es la 
aplicación y entrega del citado Subsidio Que dentro este grupo de suplicanteis 
tenemos al señor JOSÉ DE LOS SANTOS HERRERA con número db 
identificación 73507539 y código de asignación 01277 del subgrupo V4, quien e 
su calidad de víctima del conflicto armado sale favorecido con un subsidio, per 
manifestó tener su domicilio y residencia en el Departamento de la Guajirá, 
dándose un incumplimiento de uno de los requisitos principales para postulaciórl, 
que es la residencia en la ciudad de Cartagena, razón por la cual se excluye cI41 
programa institucional "CASA PA"MI GENTE" 	 1 
Que así mismo concurrió el señor JORGE IVAN YEPES YEPES manifestandp 
que al momento de su inscripción lo hizo señalando que su núcleo familiar estabh 
integrado por una persona en condición de discapacidad, por lo que quedb 
ubicado en el subgrupo poblacional PERSONAS EN CONDICIÓN DE 
DISCAPACIDAD y posteriormente fue beneficiado en el sorteo, sin embargb 

e 	indica que a pesar que su hermano padece de poliomielitis aguda en miembrds 
inferiores y superiores, no posee certificación de tal condición por parte dál 
Departamento Administrativo de Salud Distrital (DADIS), no obstante lo anterick 
solicita se le permita seguir el proceso de adjudicación. 	 1 
Frente a la situación planteada y revisada la ficha de inscripción del peticionari9, 
se constata que efectivamente se encuentra inscrito en el grupo poblacional 
POBREZA EXTREMA diferenciado con el factor PERSONAS EN CONDICIÓN DI 
DISCAPACIDAD, en consideración a que manifiesta que su grupo familiar está 
integrado por una persona en tal condición; tal situación fue reglada en la 
Resolución No 150 de Junio 30 de 2016, la cual determinó que los interesados en 
la postulación para acceder a los subsidios debían cumplir con requisitos propiels 
de cada subgrupo poblacional, fue así como en el Art. 6 del citado acto 
administrativo se dispuso como requisitos de calificación para establecer factonás 
diferenciales a cada hogar postulado y en caso de las familias con personas gin 
condición de discapacidad, que tal condición debía ser acreditada median e 
certificación expedida por el Departamento Administrativo de Salud Distrit I 
(DADIS) antes del 30 de Junio de 2016, este requisitos tal y como está previs o 
resulta claramente habilitante para acceder al beneficio. 

Teniendo en cuenta lo dicho, es claro que el señor JORGE IVAN YEPES YEPES, 
está en la obligación, de presentar toda la documentación en la que soportó su 
inscripción entre lo que se encuentra certificación expedida por el Departamento 
Administrativo de Salud Distrital (DADIS) antes del 30 de Junio de 2016 en donde 
conste las condiciones de discapacidad en las que se encuentra su hermano, caáo 
que no ocurrió, por lo cual de no podrá ser signatario del subsidio respectivo. 	1 

Por otro lado, se estableció en la resolución No. 150 del 30 de junio de 2016, que 
los hogares interesados en participar en la oferta institucional "CASA PA' iill 
GENTE, en el GRUPO 1, estos es, en el subsidio integral o completo, debían 
acreditar un SISEEN con puntaje inferior a 44.1 puntos, a excepción a lbs 
postulantes víctimas del conflicto armado y llevado a cabo el proceso áe 

lrylificación correspondientes por parte de la entidad, se verifico que lbs 
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postulantes que a continuación se nombran carecen de s
, 

iwien y al no tener 
ninguna de la condiciones de vulnerabilidad que identifica a este Grupo 1, carecer 
de los requisitos establecidos en el Acuerdo del Consejo Directivo en su artículo y 
subsiguientes, para el grupo en el cual se postularon. Estos son: 

altarteritiret~~15 
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i En igual sentido se implementó en la resolución No. 124 del 2 de junio de 2016 en  
concordancia con el artículo 15 del Acuerdo del Consejo Directivo No. 003 de 
2015, que los hogares postulantes al Grupo poblacional víctimas del conflicto 
armado, debían estar en los listados de la Unidad para la Atención y reparación 
Integral a la víctimas, condición que no acreditaron los siguientes hogares dl 

• 

Se anota además que dentro del Grupo 1, figura la inscripción del Señgr 
FRANCISCO JULIO PÉREZ con cedula de ciudadanía No. 1047465555, con un 
puntaje de SISBEN de 53.66, puntaje muy superior al requerido para participar eh 
el grupo poblacional de pobreza extrema, por lo cual, no cumple con los requisitds 
de postulación para acceder el Subsidio Distrital de Vivienda completo, al tenor de 
In dispuesto en el artículo segundo de la resolución No. 150 del 30 de junio de 
2016. 

- - 	- - 
NOMBRE SUB-GRUPO (FILIAS 

POBREZA EXTREMA) 
NUMERO CEDULA 

11 
1. LINDA LUCIA OUINONES COLON P4 08053 1047490247 

I 
2. LUDIS ISABEL SOLANO BLANCO P5 00294 30766561 

I 
3. EUCARYS FERNÁNDEZ GAMARRA D4 0039 1052075040 

I 

r 
NOMBRE SUB-GRUPO (FLIAS VICTIMAS 

DEL CONFLICTO ARMADO) 
NUMERO CEDULA 

BETTY ARIZA BENAVIDEZ V6 00050 1002190197 i 
NOEMI ORTIZ GIL VI 00410 37939859 

JI-ION FREDY ARISTIZABAL V2 1802 71748560 

LEIDER MANUEL MORALES DELGADO V5 00410 1068816970 

Que se presentaron renuncias al Subsidio Distrital de Vivienda, por parte de las 
personas que se enumeran a continuación, a quienes se les acepto la misml, 
mediante acto administrativo, estos son: . 	.--._...._ _ 
No. Nombre Grupo Cedula No. resolución 

1 Danilo Jotty Palacios L1 1143336008 574 del 2016 

2. Cito 	Alonso 	Rupero 
Trigos 

L1 1094577672 574 de 2016 

3 Martis Marimon Theran 11 45368591 574 del 2016 

4 Luz 	Marina 	Montañez 
Acevedo 

L2 52099370 574 del 2016 

5 Shlrlys 	Alvarez 
Escalante 

L2 33102996 016 del 2017 

6 Aglahia Anaya Cañete 13 228004903 574 del 2016 

7 Marta C. Ortega Torres L3 45507531 574 del 2016 

8. Erika Milena 	González 
Peña 

13 1128061119 574 del 2016 

9 Ana 	Maria 	Ramlrez 
Dorla 

14 30653787 574 del 2016 

10. Luis 	Manuel 	Estrada 
Catalán 

14 73228829 579 del 2016 

11 Denis Alvarez Teas L4 33333943 574 dél 2016 

12 Elis Tajan Cuadro 14 45546931 574 del 2016 

13 Carlos Figueroa C1 73167314 411 del 2016 

14 156061 Banda González Cl 1047436643 010 del 2017 

15 Kalla Franco Ayola C1 1047922062 016 del 2017 

16 Stevenson Carranza F1 73097756 411 del 2016 

17 Marticela Sanchez F1 45754297 574 del 2016 

18 Geovanny 	Torres 
Iglesias 

FI 73237865 574 del 2016 

19 Wilmer Cárdenas Pitalua FI 73184815 016 del 2016 

20 

Z. 

Maria 	de 	los 	A. 	Diaz 
Maza 

F1 1128053179 574 del 2016 

 

Dir: Manga 3a Avenida, Calle 211  
Email: info@corvivienda.gov.co' 	- 
wwww.corvivienda.gov.co  

 



Corvivienda 
.nninilinaninnetiertirMB 
WWW Gary iv penda gay co 

NIT:e. O 0.185.3 9 2-2 

Prione nti árn 

George 
21 Yeline 	del 	R. 	Charrls 

Romero 
F1 45591820 574 del 2016 

22 Leonor 	Maria 	Hurtado 
Malo 

F1 45479432 411 del 2016 

23 Metida Romero Cuello N4 331199380 411 del 2016 

Que el parágrafo 4 del artículo 13 del Acuerdo del Consejo Directivo No. 003 de 
2015, establece que si alguno de los requisitos de postulación no se encuentraij 
acreditados al momento de la asignación, la postulación será objeto de rechazo' l  
aclarando que la postulación no concede por sí sola, el derecho a la asignació9 
del Subsidio Distrital de Vivienda, de tal suerte que habrá que rechazar le 
postulación de las personas antes anotadas y su cupo será sustituido con otrq 
miembro del registro de postulantes debidamehte calificado dentro del mism6 
Grupo. 
De conformidad en lo establecido en la Resolución No. 150 del 30 de junio dé 
2016, las personas nombradas podrán participar nuevamente, siempre que hayá 
oferta institucionales, para lo cual deberán volver a inscribirse para aplicar a 
otorgamiento del Subsidio Distrital de Vivienda. 
Que para la asignación de estos nuevos cupos se realizara el proceso establecidg 
en !a Resolución No. 150 del 2016, mediante sorteo público que se realizara eg 
la fecha, lugar y hora conforme a los mecanismos que para tal efecto determine 
CORVIVIENDA. 
En virtud de lo expuesto anteriormente 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO.- Excluir de la etapa siguiente de asignación del Subsidio 
Distrital de Vivienda y rechazar la postulación de las siguientes personas: 

NOMBRE SUB-GRUPO (FLIAS EN 
CONDICIÓN DE POBREZA 
EXTREMA) 

NUMERO CEDULA 

. 1. 	YESSICA PÉREZ RODRIGUEZ P2 11669 1045463082 

2. 	YORYELIS PAJARO SALGADO P3 25010 1142914590 t 
3. 	JAIRO DE JESUS VILLA MEZA P4 04841 73138583 

LINDA LUCIA OUINONES COLON P4 08053 1052075040 
FRANCISCO JULIO PÉREZ P4 07834 1047465555 ' 
LUDIS ISABEL SOLANO BLANCO P5 00294 30766561 

7. 	LINO ANDRÉS MARTINEZ CABARCAS P6 00026 92944939 i  
8. 	BETTY ARIZA BENAVIDEZ V6 00050 1002190197 / 
9. 	JOHN JAIRO CÁRDENAS V1 00077 8650096 

10. 	NOEMI ORTIZ GIL Vi 00410 37939859 

11. 	JHON FREDY ARISTIZABAL V2 11302 71748560 

12. 	JOSÉ HERRERA SALAS V4 01277 73507539 
13. 	RAFAEL SUAREZ SUAREZ V4 02158 1102813047 

- 14. 	DAILESTER DEL CARMEN TEHERÁN MUNOZ V5 00344 1047378475 
15. 	LEIDER MANUEL MORALES DELGADO V5 00410 1068816970 , 
18. 	MANUEL EUGENIO HERRERA MERCADO 03 00099 73083243 / 

JORGE IVAN YÉPEZ YÉPEZ 09 00038 1051816118 
NELLY MIRANDA JIMENEZ 04 00010 22800379 
EUCARYS FERNANDEZ GAMARRA D9 00039 1052075040 I. 

YANELIS PAOLA CUADRO CORREA Ti 4255 1124004921 

DANIELA GARCEA GIRADO T2 04510 1143371708 

LETTI MIRANDA ARNEDO T2 07681 45459422 

YULIMA IBETH RENALHS SOTO T2 01418 1143362297 

FREDYS ALFONSO CONDES ARRIETA T2 03200 7919275 
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25. 	OLADIS ALVAREZ VERGARA T2 02543 22855936 

26. 	FABER DANOIS CASTRO BAZA T3 08266 1047371713 	i 

27. 	LEONOR PIRAGUA OLASCOAGA T3 10458 1104865559 	i 

28. 	MALORY JUDITH REYES ALTAMIRANDA T3 11800 1151448454 	i- 

n. 	KIMBERLY KARINA FR AS YEPES T3 04820 45560994 

30. 	KATIA MARGARITA ELLES PÉREZ T3 02051 32939966 

31. 	ADRIANA LÓPEZ APARICIO T3 08138 1047365819 

32. 	YELIZA GÓMEZ RUIZ T3 10237 1052733603 	, 

33. 	ROBERTO CARLOS 1•PEZ S NCHEZ T3 00180 7921147 	r 

34. 	YISDY CAROLINA UTRIA PALACIOS T3 11296 1143346284 	f 

35. 	YEFERSON CHAVERRA GARC S T3 06805 73190481 

36. 	SEBASTI • N MENDOZA DE LA ROSA T4 01311 45536162 	me 
37. 	CARMEN C. CUADRADO MAR N T4 01293 45535088 

38. 	LIDA PATRICIA BARRIOS ORTIZ T9 01544 45586527 

39. 	LINA GABRIELA SERRANO GLORIA T4 03411 98122410250 	mi 
40. 	YERLIS GUERRERO DE LA HOZ T5 00621 1049912517 	Mi 

41. 	JORGE LUIS GUZM N MERCADO SI 00095 1128050738 

42. 	DINA LUZ SUAREZ CABADIA 51 00098 1128060858 

43. 	ANA MILENA LORA CARO SI 00086 1050036251 ell 

44. 	VICTOR ENRIQUE ARIZA DURANGO S1 00062 73580147 

45. 	ROBINSON GON 	LEZ ORTIZ 52 00078 73085070 

46. 	MARTIN ELOY TORRES L • PEZ 52 00110 92227784 IIII 

Ill 
47. 	VICTOR MANUEL PAJARO CARRIAZO S2 00092 73161855 

48. 	ELKIN ALBERTO MARTINEZ CUESTA S2 00005 8853513 

49 	FREDY CABRERA PITALUA 52 00082 45498150 

50. 	FREDY JUNCO CORREA 33 00010 9147243 ala 

51. 	LEIDA NADAD GUERRA 53 00198 1063647193 isig 
52. 	ALICIA DE JESUS ZAPATA VALENCIA S3 00153 1017139381 IIIII.1 

53. 	ADRIANA DEL CARMEN GON • LEZ 
SANTAMARIA 

53 00144 1001805220 

54. 	WENDIS BLANQUICETH S NCHEZ 53 00200 1128054502 

55. 	ANA LADIS ALE 	N WILCHES Ml 00005 45527499 

56. 	ELIZABETH JULIO BERRIO Ml 00008 64516538 

57. 	GERMAN FAJARDO CONTRERAS M2 00027 91239644 

58. 	CRISTIAN CASTRO MARTELO M2 00032 1047431484 

59. 	JAVIER CANO OROZCO M2 00003 9289029 

60. 	NEYLA CENTENO MOVILLA M2 00015 45688166 

61. 	JENNIFER OROZCO CORTES M3 00025 45544667 

62. 	YEIMI GAVIRIA HERRERA M3 00046 1002198244 

63, 	ANA ISABEL CONSUEGRA MORELO M3 00052 1047469177 

64. 	DENITH DEL CARMEN DE LA ROSA YANES M3 00033 50952306 

65. 	YESICA PAOLA CASIERFtA ARNEDO M3 00048 1047428455 

66. 	DILSON DE LA ROSA VARGASGUE C1 00124 1047474865 

67. 	YASNEY RODRIGUEZ FAJARDO C1 00033 33104676 

68. 	KATHERINE PAOLA POLO TORRES C 1 00147 1143356323 

69. 	RONALD AVELLANEDA NIETO C1 00137 1129568797 

70. 	CRISTIAN ENRIQUE SALAS RAMOS C1 00145 1143350507 

71. 	LUIS CARLOS DOR1A CALLE 
, 

C1 00080 73188132 

72. 	CARLOS RAFAEL FIGUEROA DIAZ C1 00078 73167314 

73. 	JESUS MEDINO OLIVO Cl 00079 73169867 
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74. 	HEIDER JOSÉ GALVIS RUIZ C1 00150 1143175398 

a 

75. 	ISABEL EUGENIA BANDA GONZÁLEZ C1 00115 1047438843 

mi 

m  
76. 	ENYELES CRIADO LOZANO C 1 00010 9098032 

77. 	ZORAIDA MORENO BONFANTE C1 00054 45535638 

78. 	JOSÉ JULUI1/4N RAMOS RODRIGUEZ C1 00132 1050958023 

79. 	OCTAVIO ESPITALETA LÓPEZ CI 00069 73118933 

80. 	GABRIEL CARMONA GONZÁLEZ C1 00006 8850459 

81. 	MARIA ANGÉLICA LOPEZ GUERRA C1 00153 1143395824 

82. 	CARLOS ARTURO LUNA MIRANDA C1 00072 73123074 

/ 
83. 	MATILDE OVIEDO ZUNIGA C 1 00038 33262781 

84. 	JOSÉ MANUEL ESPITIA ROMERO C1 00015 11076992 

85. 	ROSARIO TORRES POLANCO C1 00039 33333239 

86. 	TATIANA MARGARITA MURIELES C1 00125 1047477371 

87. 	YOHANA MORALES ORTIZ C1 00102 1047372417 

88. 	EVELIN SOFIA DIAZ LEAL C1 00139 1143333594 

89. 	PAOLA BEATRIZ DE LA ESPRIELLA RAMOS C1 00026 30838447 

90. 	VITELIA MEZA PEREZ C1 00050 45525153 

91. 	HERLY ANTONIO ARDILA FANDINO C1 00122 1047473412 

92. 	SHIRLEY VÉLEZ HERRERA C 1 00032 33102324 

93. 	SAIDER MENDOZA HERNANDEZ C1 00055 45553768 

94. 	KATHERINE DEI CARMEN TORRES TORRES C1 00131 1050951967 

i  
95. 	DILIA CATALINA BUSTILLO MADRID C 1 00058 53105517 

96. 	CRISTINA CABARCAS C 1 00035 33147084 

97. 	PABLO D. SÁNCHEZ MORALES C 1 00013 10899137 

98. 	KATIA M. FRANCO OYOLA C1 00109 1047422062 

99. 	CINDY MARCELA JIMENEZ CALDERÓN C1 00110 1047423827 

100. CINDYS MARGARITA HERRERA MERCADO C1 00128 1048932994 

101. YAMINA DEL ROSARIO SÁNCHEZ ORTEGA L1 00446 42208173 

102. YULIETH PAOLA REYES TORRES L 1 02647 1143369783 

103. DANILO JOTTY PALACIOS L1 02401 1143336008 

104. PATRICIA SOFIA CERVANTES GARCIA 11 00976 64866858 

105. MARI LUZ GARCÉS LLORENTE L1 00255 30650034 

106. YERENA DIAZ MORENO 1 11 45556775 
 00807 

107. CARMEN SARAY PÉREZ AGAMEZ L1 01986 1048939110 

108. ERNESTO JOSE NIELES CASTRO 11 01216 73205447 
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109. DALIS BLANQUICETH RODRIGUEZ L1 01481 1047380907 

I 

11 

...  

-1 

110. SERGIO LUIS TIJERA CONTRERAS 11 02435 1193339496 

111. ANDREA CAROLINA LÁZARO SOLANO L1 02103 1086183505 

112. GLADIS PAOLA FUENTES PERTUZ L1 01772 1047440439 

113. CELESTE AIDETH BELTRAN RIVERO 11 00879 95753951 

114. NORIS ELIT TORRIJOS YEPEZ 11 02754 1143406772 

115. ARLIS CAROLINA RODRIGUEZ AVILA L1 01988 1049532657 
i 
/1 

116. DARIS YANED AVILA BALBERDE 11 00918 45765919 

I 
117. MARIA CRISTINA JIMENEZ BAENA L1 00472 45428045 

118. KALET NARVAEZ REALES L1 01782 1047441943 

119. FLOR VELIZ ESCOBAR GÓMEZ 11 00946 53122061 

120. CIRO ALONSO ROPERO TRIGOS 11 02127 1094577672 

121. MARTIRIS MARIMON THERAN L1 00455 45368591 

122. TERESA CASTRO LARE 11 00744 45536444 
I 

123. JOSE DEL CARMEN RAVELES ALVAREZ L2 02287 73130055 

124. 	LILIANA ARÉVALO VIDALES L2 00064 33332349 

125. HERNÁN PÉREZ MERCADO 12 02258 73123506 

1. 
126. ELENA PÉREZ LINAN 12 01219 45475364 

127. KATIA MILENA SÁENZ JIMENEZ L2 03192 1050952098 

128. EDGAR ENRIQUE GÓMEZ ORTIZ 1.2 02270 73125197 

129. YERLIS MARGARITA TORRENEGRA 12 01690 45546923 

130. DIANA CAROLINA MARTINEZ CARO 12 03208 9142897 

I 
131. ZULAY HERNÁNDEZ CHÁVEZ L2 01517 45518647 

I 
132. ENNA CELINA MEZA ACEVEDO 12 00725 1007255313 

133. JUDITH JULIO ALCÁZAR 12 01423 45504287 

134. JAIME LEÓN TORRES 12 02175 73093285 

135. SONIA CECILIA GARCÍA BATISTA L2 01739 45554376 

136. ELEN LISETH GAZABON CASTILLO L2 00658 32909777 

137. JULIA VIRGINIA CARO CORREA L2 00589 30879272 

138. YOGANA SABALZA POLO L2 01540 45522124 

139. CLAUDIA PATRICIA MATHEUN PÉREZ L2 00714 33067223 

140. YAMILETH GONZÁLEZ CAVADIA 12 00475 23183789 

141. LUZ MARINA MONTANEZ ACEVEDO 12 02033 52099370 

/ 
142. EMILSE ACOSTA ROMERO L2 00932 37932088 

I 
143. MARYIN ARIETH HERAZO HERNANDEZ 12 01711 45550788 

/ 

• 

144. EDWAR ANTONIO RIVERO RIVAS 12 02530 73215253 

. 	. 
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145. PATRICIA DEL CARMEN PATERSON CASTRO L2 00858 33266958 

146. NEVIS CAMPOS ZUNIGA 12 01990 45767613 

147. BERTHA ELENA HOAYEEK CASTELLANOS 12 01508 45517070 	i  

148. SHIRLYS ALVAREZ ESCALANTE 12 00735 33102998 
1 

149. YESID SALAS GUERRA 13 03996 1149444931 	1  
150. MARILIN GONZALES MOGOLLON 13 02801 1047365601 	t.-- 
151. AGLAHIA ANAYA CAFIATE L3 00435 22804903 
152. YENY MARIA PINO CABRERA 13 01124 95499513 	

1 	1 

153. YESSICA PATRICIA BLANCO ALVAREZ 13 03516 1101444636 
154. EDGAR MU LADEUS 13 02551 73582949 	S 
155. FINEES HERNÁNDEZ ARRIETA 13 02493 73574379 
156. NILDA ALEXANDRA CUENTAS MERCADO L3 01148 45505502 
157. OSWALDO ANTONIO DIAZ QUINTANA 13 04006 10044911369 
158. JAKELLIN SIMARRA GUZMÁN 13 02922 1047380779 	,1--- 
159. SANDRA HERNANDEZ ACUNA 13 03014 1047394532 
160. YAULIS MARTINEZ CASTRO 13 01356 45533494 
161. CLAUDIA ELENA HERNÁNDEZ BARRIOS 13 01625 45593826 
162. MARTHA CECILIA ORTEGA TORRES L3 01167 45507531 
163. MARIA JOSÉ ESPITIA VELÁSOUEZ L3 03247 1047443749 
164. GIL MANUEL BALLESTAS ALTAMIRANDA 13 00337 15025271 
165. ALEXANDER PÉREZ GARCIA 13 00166 9099196 
166. EDILSA ARROYO RAMOS 13 01030 45480325 
167. 	EDWIN JESUS FONG SILVA 13 02483 73572286 
168. JORGE ELIECER ROBLES NARVAEZ L3 00129 8854704 
169. EDILBERTO MANUEL ROBALLO VALERAS 13 02597 84458487 
170. LUIS ORLANDO GUZMÁN SÁNCHEZ 13 02402 73211323 
171. KATHERINE ISABEL ZUNIGA SIMANCA 13 03444 1052080297 
172. MELISSA ANDREA ARANDA BAHOOUEZ 13 03777 1143329599 
173, SOL MARIA ROJAS GULLOSO 13 01747 45755419 

1 

174. ANA ELVIRA BARRIOS DEAN 13 01292 45527532 
175. NELLY MARIA SUAREZ MARTINEZ 13 00506 25786353 
176. NOELIA PEREZ VILLALBA 13 01931 84577485 

177. YESENIA MARGARITA VERGAFIA PORTACIO L3 01454 45545182 

178. BÁRBARA ARROYO BOLAÑO 13 01739 45754117 

179. GILBERTO VARIAR CARRIAZO MEZA L3 03772 1143328860 	II 
180. JUAN CARLOS GONZÁLEZ ROMERO L3 02889 1047377182 	1 
181. ALEXANDER ANTONIO TORREGLOSA 

CABARCAS 
13 00175 9099968 

182. JANIS CORREA ARELLANO L3 03223 1047437782 

183. ERIKA MILENA GONZALEZ PENA L3 03708 1128061119 
184, WILIAM SALCEDO OSORIO 13 02246 73185072 
185. MARIA ALEJANDRA DURANGO PATERNINA 13 03300 1047463016 

186. HEYDIS GARCÍA RAMOS L3 01353 45533251 

187. ROMELL GERARDO CARABALLO RIASCOS 13 03819 1143338808 
188. KARINE DEL ROSARIO PIANETA GÓMEZ 13 01796 45762088 
189, SANDYS JAVIER FONTALVO MARIMON 13 03360 1040533456 
190. MANUEL JOAOUIN BLANCO CABARCAS 14 00020 8853762 
191. DUGLAS JESUS ELLES TORRES 14 00519 1143338531 

192. ANA MARIA RAMIREZ DORIA 14 00086 30653787 
193. ANA ELVIRA COLEY GUZMÁN L4 00120 33083683 
194. MAYER LUCERO CASTANO GARCÍA 14 00139 33334680 
195. MIRRA PAOLA BENITO REBOLLO TANG 14 00216 45528933 
196. ANA MARIA ALMANZA RODRIGUEZ 14 00143 33335485 

I 
l• 

197. LUIS MANUEL ESTRADA CATALÁN L4 00376 73228829 
198. JENNIFER PAOLA CASTILLA MELGAREJO 14 00467 1047472743 
199. DIANA CAROLINA AGUIRRE CORTEZNO 14 00461 1047448965 
200. JUAN CARLOS SÁNCHEZ CÁRDENAS 14 00007 7314710 
201. GABRIEL JIMENEZ MORILLO L4 00315 73118007 
202. LUZ DARY VIVERO CASTRO 14 00232 45544897 
203. JAISON MERCADO ORTIZ 14 00048 9236868 
204. MARITZA ISABEL MARTINEZ PÉREZ 14 00177 45489393 
205. GREYCIS VELENCIA PAUTT L4 00218 45530501 i 
206. JORGE ARMANDO HERNÁNDEZ SOLANO 14 00366 73209743 
207. JULIANA MARCELA ROBLES OSORIO 14 00510 1129520086 
208. GLYDER DEL CARMEN GARCIA HERRERA 14 00105 32907518 
209. DEIVIS LUIS MARTELO CORTINA 14 00355 73192117 

210. ENCARNACIÓN GUERRERO NAVARRO 14 00165 45457140 
211. ANTONIO URUETA PÉREZ 14 00364 73206795 

212. EDILSA ESTRADA ÁLVAREZ L4 00140 33334691 

213. JORGE ARRIETA NAVARRO 14 00024 9024034 
1 

214. DENISE ALVAREZ TATIS 14 00138 33333943 

215. MARIA JOSÉ DE LA CRUZ BANQUES 14 00405 1001895753 

216. HUGO MEDINA MORALES 19 00351 73188689 

217. YASMIRI MUNOZ PADILLA 14 00470 1049532395 

218. SILFREDO REVOLLE00 RUIZ L41 00327 73134578 

219. ARNULFO GIRADO PACHECO 14 00349 73182722 
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220. MERCEDES BENITEZ FRANCO L4 00098 32906018 

221 	JESICA VILLAREAL PADILLA L4 00517 1143334210 

222 SHARON SALAZAR DE LA CRUZ L4 00535 1143404009 

223 ANGÉLICA GARCIA MERCADO L9 00238 45555323 

224 RONALD BUSTILLO TROCHA L4 00379 73291283 

225 LUIS BANOUET MEZA 14 00306 72341884 

226 GIOVANY VASOUEZ ARTEAGA L4 00028 9097646 

227 ROSA SALGADO CASTRO L4 00156 45368887 

228. SHIRLEY LARA PAYARES L4 00075 22806613 

229 YEIM PÉREZ GONZALEZ 14 00215 45528250 

230 EDWIN MANJARREZ PADILLA L4 00057 18955644 

231. ANTONIO LORENZO TEJEDA PÉREZ 14 00031 9099900 

232. ELIS TAJAN CUADRO 14 00233 4554693 

233. MILENA SÁNCHEZ TORRES 14 00291 45766874 

234. JAMES SÁNCHEZ MENDOZA 14 00377 73229567 

235. CLAUDIA BUSTILLO TROCHA 14 00062 22792719 

236. SANDRA SÁNCHEZ JARAMILLO Ld 00209 45525360 

237. BILLI LEÓN GÓMEZ 14 00407 1002203936 

238. CAROLINA SOTO HENAO 14 00066 22799765 

239. LUIS ALBERTO BLANCO RODRIGUEZ Nl 00070 1143385739 

240. ADALBERTO QUINTANA MONTERO N1 00007 928504 

241. LILIANA RODRIGUEZ DIAZ N1 00019 40986912 

242. UBADEL PADILLA DE QUINTANA N1 00012 28003786 

243. MERLY CAROLINA ALTAMAR TOUS N2 00057 45686922 

244. OLIMPIA ROSA DE LOS RIOS RODRIGUEZ N2 00024 33119816 

245 ADALGIZA GÓMEZ VICTOR N2 00038 45432604 

246. LUIS EDUARDO BALCEIRO VEGA N2 00091 1007120015 

247. LUIS ALBERTO ROCHA RODRIGUEZ N2 00110 1131494194 

248, MARTHA ISABEL HERRERA VALDEZ N3 00049 45562253 

249. NORLEDIS PALMERA ESPITIA N3 00100 92070874670 

250. INGRID PACHECO VÁZQUEZ N3 00015 32937942 

251. YURIS DURANGO LÓPEZ N3 00092 1131108570 

252 JORGE GARCIA MÉNDEZ N3 00001 3829327 

253 JOHN JAIRO SÁNCHEZ BABILONIA N4 00003 8851411 

254 ANIS PATRICIA SOLANO PUELLO N4 00012 33104595 

255 ANGY PAOLA GAVIRIA DIAZ N4 00037 1002488924 

256 MELIDA ROMERO CUELLO N4 00013 33119380 

257 LUIS HERRERA MARTINEZ N4 00001 3800802 

258 ROQUE PADILLA SANTANA N4 00005 9147522 

259 LUIS MORELO BARRIOS 114 00045 1126061753 

260 CARMEN BARRIOS CARO Na 00015 33272987 

STEVENSON DE JESUS CARRANZA Fi 00287 73097756 

PAOLA DEL CARMEN MARRUGO FI 00232 45689396 

JESSICA I. TORRENEGRA CASTILLA Fi 00430 105000945 

JUANA M. ARIZA HERNÁNDEZ FI 00416 1047444089 

JUAN GABRIEL ACEVEDO ARROLLO Fi 00391 1047378910 

ANA ELVIRA FLÓREZ AMAEL F1 00444 1104010211 

CESAR ENRIQUE AYDAR MARTINEZ FI 00324 73 50347 

ROSIRIS ISABEL PERTUZ F1 00151 45482436 

GEOVANNY TORRES IGLESIAS Fi 00352 73237865 

JOSE NICOLAS GALEANO PÉREZ F1 00266 72154315 

BRENDA M. ROMERO ALTAMAR Fi 00421 1047483818 

LUCY MARGARITA HERNÁNDEZ LÓPEZ Fi 00251 4576 833 

273 PATRICIA DE JESUS ORTIZ ROMERO Fi 00171 45507277 

MARTICELA MEDINA FRANCO F1 00244 45754297 

ÁNGEL DE JESUS MENDOZA F1 00397 1047382578 

IVANA BOLA POLO F1 00221 45561568 

JOSÉ DANIEL MENDOZA CASTILLA Fi 00306 73116043 

276. DEIMIS MARIA NUNEZ LEAL F1 00246 45759299 

DIVA ESTHER GUEVARA NAVARRO F1 00160 45497940 

rn 

ANA PATRICIA PATERNINA Fi 00463 1129515890 

WILMER CÁRDENAS PITALUA FI 00339 73184815 

GENE? PÉREZ ORTIZ FI 00301 731 	1 09 

AMAURY VEGA PUELLO F1 00358 73573526 

MARA DE LOS ANGELEZ DIAZ MASA FI 00456 1128053179 

SHILIS HERNANDEZ ALLIN Fi 00201 45537375 

STEFY JHOAHA ARELLANO FI 00437 1050958618 

ARELIS DEL CARMEN RIVAS RAMOS FI 00117 45441676 

JENNY ESTER DIAZ BUSTAMANTE FI 00141 45476079 

JESSICA MARIA RIVERA METROVICH Fi 00399 1047387164 

"a ..." 

 

'Din Manga 38  Avenida, Calle 28 #,21:6/t.; 4 

Email: 
wwww.corviviendagov.co  

 



r)1 

)rkte.. 

Vo. Bo. Isabel María Díaz Martínez 
Jefe Oficina Asesora Jurídica 

Dir: Manga 33  Avenida, Calle 28#2l-62' . 
Email: info@corvivlenda.gov.co 	." - 
wwww.  torvivienda.gov.co  

 

Lk 	, 
Pri inné$no er.4 

Qente Corvivienda 
—clunantsiennialiilorm 

www.corvivienda.goy.co  
NIT:800.165.392-2 

290, VANESSA MARGARITA PENA OLIVERA Fi 00404 1047402982 	' 

MELISA ANDREA DAZA GULFO  F1 00414 1047436742 

RITA MILENA TORRES VALIENTE FI 00381 1047367947 	' 
I 

LUIS GUSTAVO CRESPO CERVANTES FI 00353 73555022 
I 

ALVA LICIRIA RIVERA GARCIA FI 00107 43737237 

GEIDIS MARIA VELASOUEE PUERTA  FI 00102 33336931 	1 
JUAN CARLOS RANDIAL F1 00337 73182902 

DUGLAS JOSÉ CABRERA FI 00294 73109126 

RODOLFO BALLESTEROS BALLESTAS Fi 00362 73579104 

JHON A. SATRE ARRIETA  FI 00412 1047436479 

MARIA GISELL BALLESTEROS FI 00204 45540884 

EDWIN A. WILCHES O. FI 00470 1143336956 

YANELIS DIAZ CUADRADO FI 00208 45545072 

YELINE DEL ROSARIO CHARRIS ROMERO F1 00228 45591820 

MAURICIO SOTO FUENTES FI 00269 73009171 

JAIRITH ALBERTO CARRILLO FI 00326 73155626 

LEONOR MARIA HURTADO MALO FI 00144 45479432 

ARTÍCULO SEGUNDO.- Exceptúese del anterior artículo al señor KELVIN DAVID 

OROZCO JARAMILLO, quien por orden judicial permanecerá en el registro db 
postulantes y será ingresado a un grupo especial de priorización de accione 
judiciales a efectos que en la próxima convocatoria de vivienda sean tenido e 
cuenta de forma preferente para la adjudicación del Subsidio de Vivienda Distrital 
ARTICULO TERCERO: Ordenar la sustitución de los 307 cupos aquí excluidop 
dentro del registro de postulantes debidamente calificado dentro del mismo Grup ) 
de los aquí revocados, mediante sorteo público. 

ARTICULO CUARTO: Ordénese que en el segundo sorteo a realizar por lb 
t entidad, se constituya una lista alternativa de favorecidos a fin que esta se 

tomada para reemplazar las vacancias, renuncias, y demás situaciones que s 
presenten entre el grupo los ganadores de los 66 cupos del GRUPO TREp 
disponibles, en caso en que estos no cumplan con el lleno de los requisitos 
exigidos de la Oferta Institucional "CASA PA'Ml GENTE". 

ARTÍCULO QUINTO.- Contra la presente resolución procede el recurso de 
reposición ante esta misma entidad, la cual deberá interponerse dentro de los didz 
(10) días hábiles siguientes a la notificación personal. 

M GARC 	ADO 

á Gerente CORVÍVIENDA 

3 1  ENE 20y 
Dado en Cartagena, a los 	 días del mes de 	 id  de 201 
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